[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2015 года
    № 559
О работе 73 ПЧ ФГКУ «5 ОФПС по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре» в 2014 году

Заслушав и обсудив отчет о работе 73 ПЧ ФГКУ «5 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» в 2014 году, Дума города решила:

Отчет о работе 73 ПЧ ФГКУ «5 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» в 2014 году принять к сведению.
Глава города
Г.П. Борщёв